Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. FATTPA 1_26 del 09/02/2026 pari ad € 7.433,25 
(settemilaquattrocentotrentatre/25) di cui € 6.092,83 (seimilanovantadue/83) quale imponibile ed € 
1.340,42 (milletrecentoquaranta/42) per IVA al 22%, relativi alla rata di saldo dei lavori “Intervento 
di ripristino del regolare deflusso del tratto del Torrente Risicone (nel Comune di Avola) parallelo 
alla via S. Venericchia – CUP: G68H22001270002 - Codice Caronte SI_1_36886 – CIG :